
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	5

ДЕБАРОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

549 ДЕБАР ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ НА САЛАУДИН СТРИКЧАНИ   УЛ.” 15‐ти КОРПУС “    ББ

550 ОБЈЕКТ НА ДИСП. СТУДИИ НА ДТУ (ПОРАНЕШНА КАСАРНА)  УЛ.” 22‐РИ ДЕКЕМВРИ “    ББ    

551 СПАС Ц.О.У.  “ САИТ НАЈДЕНИ “  УЛ.  “ ИЦЕ РИСТЕСКИ “ ‐ ДЕБАР   ББ

552 СЕЛОКУЌИ О. У. “ ЛИМАН КАБА “  С. СЕЛОКУЌИ    

553 О. У. “ БРАТСТВО ЕДИНСТВО “  С. ЏЕПИШТЕ    

554 Ц.С.Н.О. “ ЗДРАВКО ЧОЧКОВСКИ “   УЛ. “ УРФИ АГОЛИ “  ББ  ‐ ДЕБАР
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